PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIAL/PB

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 005/2025

Resultado Preliminar das Inscrições Deferidas e Indeferidas

INFORMATIVO:

A Prefeitura Municipal de Areial torna público o resultado preliminar das

inscrições para o Processo Seletivo de Estágios Remunerados.

Os(as) candidatos(as) com inscrições indeferidas serão comunicados

individualmente quanto ao(s) motivo(s) do indeferimento, a fim de que possam

apresentar recurso durante o período estipulado no edital, compreendido entre os dias

08 e 09 de abril de 2025, até às 23h59.

O deferimento da inscrição indica que o(a) candidato(a) atendeu integralmente

aos critérios estabelecidos no edital e está apto(a) a prosseguir nas etapas seguintes do

processo.

Nome Completo: Situação da Inscrição

Aaron da Silva Melo Indeferida

Aline Simão dos Santos Deferida

Alisson Emanuel Candido Barbosa  Deferida

Amanda Gonçalves de Mélo. Deferida

Amanda Júlia Apolinário Guedes Deferida

Amanda Vicente da Silva  Indeferida

Ana Beatriz Diniz Apolinario  Deferida

Ana Clara Martins Vieira Indeferida

Ana Karoline Rodrigues Benjamim  Deferida

Ana Paula Santos Silva  Deferida

Andrezza dos Santos Silva  Indeferida

Anna Raquel dos Santos Silva  Indeferida

Beatriz da Costa Rodrigues Indeferida

Carla Santana da cruz Deferida

Carlos Alves do Nascimento Neto  Indeferida

Carlos Henrique Lourenço de Lima  Indeferida

Cecília vieira souto Deferida

Cleciana Bento dos Santos Deferida

Cyrino Oliveira Da Silva  Indeferida

Daniele Pedro da Silva  Deferida

Daniely Moreira Fernandes da Silva Deferida

Diana Balbino Barros Deferida

Edilane Fernandes Ribeiro  Deferida

Edineuza da Costa souto  Indeferida

Edvan Apolinário de Oliveira Deferida

Elane Carla Tomaz da Silva Rodrigues Deferida

Elizabete Calina dos Santos Balbino  Deferida

Emily Pereira de Oliveira Fires Deferida

Erik Felix dos Santos  Deferida

Estefani Alves Costa Deferida

Fernanda Lima de Souza  Deferida

Gabriel Marques Pereira  Deferida

Gabriela Ferreira de Almeida Araújo  Indeferida

Gabriele Diniz Balbino  Indeferida

Guilherme Bezerra Balbino Indeferida

Guilherme pereira de oliveira  Deferida

Gysella Gonçalves dos Santos  Deferida

Helia Eleuterio Pereira de Luna Deferida

Heloísa Costa de Luna  Deferida

Henrique Daniel dos Santos e Silva  Deferida

Iago Natan Santos de Oliveira Indeferida

Ione Tomas Pereira  Indeferida

Isaac Porto Dos Santos Indeferida

Ismael de Lima Oliveira Indeferida

Isnael de Lima Oliveira Indeferida

Isnaele de Lima Oliveira  Deferida

Jardel Emanuel da Silva Martins  Deferida

Jefferson da Cunha Ferreira Deferida

Joabson Trajano dos Santos  Indeferida

Joalysson de Lima Terto Deferida

João Victor Balbino De Araújo  Deferida

Jose Rodrigues Pacifico da Silva Indeferida

Julia Maria Benjamin Araújo Deferida

Kaline Verissimo dos Santos Deferida

Kayo Levi Barbosa Araújo  Indeferida

Larissa Garcia Rocha  Deferida

Lauriceia Pereira de Araujo Fernandes Deferida

Luana Liberato Agripino  Deferida

Luana Vieira Pereira  Deferida

Luciane dos santos Pordeus Deferida

Luciene Melo dos Santos  Indeferida

Luisa Vieira Félix  Deferida

Maia Fernanda Rodrigues Benjamim Deferida

Maicon silva dos santos  Indeferida

Manuela Rufino  Indeferida

Maria Aparecida Eleutério dos Santos Deferida

Maria Cecília Martins Sales Indeferida

Maria Cecília Vieira Machado  Indeferida

Maria Clara da Costa Esposito  Indeferida

Maria Clara Leite da Silva  Deferida

Maria Eduarda Benicio da silva  Indeferida

Maria Eduarda da Costa Espósito  Indeferida

Maria Eduarda Vicente dos Santos  Deferida

Maria Eloisa Pereira Raposo  Indeferida

Maria Heloísa Pereira Victor  Indeferida

Maria Isabelle da Silva Santos  Indeferida

Maria Jucivania Trajano Agripino  Indeferida

Maria Nadhine da Silva Vieira Deferida

Maria Vitória Benício da Silva  Indeferida

Marivania Honorato dos Santos Costa Indeferida

Nayara Araújo de Melo Rocha Deferida

Nicolly da Rocha Grangeiro Deferida

Paulo Felipe Andrade da Silva Deferida

Pedro de Almeida da Silva filho  Indeferida

Pedro Henrique Freires do Nascimento  Deferida

Pedro Leonardo de Melo Silva  Deferida

Pedro Lucas Balbino de Lima  Indeferida

Pedro Lucas de Melo Moraes  Indeferida

Pedro Pereira da Silva Deferida

Pedro Renan da Silva Juviniano Deferida

Polyana Marta da Silva Deferida

Raissa Ellen de Oliveira Balbino  Deferida

Raissa Kelly Verissimo Dos Santos Deferida

Ranilene Vitória dos Santos Deferida

Raquel Barbosa Veríssimo Deferida

Regina Bárbara Grangeiro Lourenço Deferida

Renally da Silva Soares  Deferida

Renan Guimarães Souza da Silva Deferida

Ruan Ronildo Evaristo Torres Indeferida

Samara Matias Sales Deferida

Sara Herminia Targino Marques Deferida

Sara Kelly Alves Costa  Deferida

Tainá Henriques Marques  Deferida

Talita Tânia Gonçalves de Souto  Deferida

Tamires Rodrigues da Silva  Indeferida

Thiago Barbosa Benjamim De Lima Deferida

Thamyres Daniely dos Santos e Silva  Deferida

Valdênio Pantaleão dos Santos  Deferida

Wendel Sales da Silva Deferida

Zaqueu André Pereira  Indeferida